
 

 

POSTANOWIENIE NR 2086/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Baranów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Baranów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 2086/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Baranowie, ul. Armii Krajowej 49,  

96-314 Baranów: 

 

1. Jerzy Lech Bagiński, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chylice 

2. Piotr Gasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drybus 

3. Rafał Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Basin 

4. Przemysław Klinke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Izabela Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Pułapina 

6. Izabela Łojek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaktorów 

7. Barbara Palarczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kopiska 

8. Monika Szymańczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Baranów 

9. Anna Tomaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Holendry Baranowskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminne Przedszkole w Cegłowie, Cegłów 22B,  

96-314 Baranów: 

 

1. Małgorzata Figura, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Baranów 

2. Paweł Gasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drybus 

3. Łukasz Magierski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Seroki Wieś 

4. Olga Mizeracka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pruszków 

5. Anita Patrycja Nowecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Holendry Baranowskie 

6. Katarzyna Sobolewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Jaktorów 

7. Elżbieta Wyderka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Chylice Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Bożej Woli, Boża Wola ul. 1 Maja 13, 

96-314 Baranów: 

 

1. Justyna Maria Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jaktorów 

2. Krzysztof Kaczmarek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Baranów 

3. Katarzyna Anna Klinke, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bieganów 

4. Urszula Anna Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Osowiec 

5. Weronika Karolina Marchwiak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Żółwin 

6. Robert Dawid Nowecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boża Wola 

7. Sandra Pomarańska, zgłoszona przez KKW POLEXIT NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Boża Wola 

8. Natalia Struniawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bieniewice 

9. Adrianna Wiktoria Zagórska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Budy Zosine 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Kaskach, Kaski ul. Królewska 23,  

96-314 Baranów: 

 

1. Paulina Magdalena Kierzkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Regów 

2. Weronika Kot, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Henryszew 

3. Katarzyna Janina Krzemińska, zgłoszona przez KKW POLEXIT 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Budy Zosine 

4. Katarzyna Kułkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Międzyborów 

5. Katarzyna Magierska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Seroki-Wieś 

6. Patryk Mońka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kaski 

7. Ludmiła Maria Rusin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Osiny 

8. Agnieszka Anna Tupalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Boża Wola 

9. Monika Zofia Walencik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kaski 

 

 


		2024-05-17T09:15:12+0200
	Izabela Szumniak




